
 1 

 

 
 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA DEL 14 LUGLIO 2021 
APPALTO N. L743 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA 
PER LA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO, CON UN UNICO OPERATORE 
ECONOMICO, PER RESTAURO, RISANAMENTO CONSERVATIVO E 
CONSOLIDAMENTO STATICO DEGLI IMMOBILI VINCOLATI, AI SENSI DEL 
D.LGS. 42/04, DI PROPRIETA’  O IN DISPONIBILITA’ ALLA CITTÀ 
METROPOLITANA DI FIRENZE, ZONA B - CIG 88142927DB 
 
L'anno duemilaventuno (2021) il giorno 14 del mese di luglio, alle ore 10:20, come stabilito 
dall’Atto Dirigenziale N. 871 del 19/03/2020, col quale, stante la situazione di emergenza dovuta 
al contagio da Covid 19, sono state prese le necessarie misure di distanziamento sociale, il 
sottoscritto dirigente della Direzione Gare, Contratti ed Espropri, Dott. Otello Cini, nella sua 
qualità di presidente di gara, ai sensi dell'art. 107, 3° comma, lett. a), del D.Lgs. 267/2000 inizia 
lo svolgimento delle operazioni di apertura delle buste amministrative. 
 
Premesso che: 

♦ con determina dirigenziale n. 1184 del 07/06/2021 è stato disposto, tra l’altro, di individuare 
il contraente della procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) della L. 
120/2020, mediante procedura negoziata di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, con 
applicazione sulla base del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 1, comma 3 della L. 
120/2020; 

♦ il Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.) è è l’Arch. 
Lorenzo Di Bilio ; 

♦ la procedura è espletata in modalità interamente telematica sul Sistema Telematico Acquisti 
Regionale della Toscana (START) all’indirizzo https://start.toscana.it/; 

♦ in data 16/06/2021 è stato pubblicato avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla 
presente procedura di gara;  

♦ hanno presentato richiesta di essere invitati alla procedura negoziata, entro il termine 
perentorio del giorno 28/06/2021 alle ore 13.00 n. 114 operatori economici (Allegato 1); 

♦ come stabilito nell’avviso di manifestazione di interesse, essendo il numero di manifestazioni 
di interesse pervenute superiore a 8, l’Amministrazione ha proceduto all’individuazione dei 
n. 8 operatori economici da invitare tramite sorteggio effettuato il giorno 01/07/2021; 

♦ con nota pec in data 01/07/2021 Prot. n. 33331/2021, inviata tramite la piattaforma START, 
sono stati invitati a presentare domanda di partecipazione alla presente procedura di gara, 
entro il termine perentorio del 12/07/2021 alle ore 16:00, gli operatori economici estratti 
(Allegato 2); 

♦ hanno presentato offerta, entro il termine richiesto, n. 5 operatori economici: 

N° OPERATORE ECONOMICO CODICE FISCALE 

0001 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. 03123960480 

0002 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA 04929020826 

0003 SIRIO 2010 SRL 03645820618 



 2 

0004 MENDITTO COSTRUZIONI SRL 02343650616 

0005 E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati Società Cooperativa 00130020522 

 
Di ogni concorrente si procederà a verificare che sia stata prodotta la seguente documentazione, 
con le specifiche richieste nel disciplinare di gara: 

• la domanda di partecipazione dell’operatore economico singolo o, in caso di RTI o consorzio 
ordinario, di tutti i componenti, firmata digitalmente dal titolare o legale rappresentante o 
procuratore del concorrente; 

• il documento di gara unico europeo (DGUE), previsto dall’art. 85 del D.Lgs. 50/2016, 
dell’operatore economico singolo o, in caso di RTI o consorzio ordinario, di tutti i 
componenti, firmato digitalmente dal titolare o legale rappresentante o procuratore del 
concorrente, attestante il possesso dei requisiti di ordine generale relativi alla insussistenza 
delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e di cui alla normativa specifica 
prevista dalla legislazione nazionale e dall’Amministrazione aggiudicatrice, e il possesso dei 
requisiti speciali di qualificazione per l’esecuzione di lavori pubblici di cui all’art. 84 del 
D.Lgs. 50/2016 ed eventualmente allegato attestazione SOA, in corso di validità, adeguata 
per categoria e classifica ai lavori oggetto dell’appalto; 

• eventualmente, il DGUE firmato digitalmente dal titolare o legale rappresentante o 
procuratore dell’impresa consorziata designata dal consorzio di cui all’art. 45, comma 2, 
lettere b) e c), del D.Lgs. 50/2016, nonché la dichiarazione dell’impresa consorziata; 

• il PASSOE ai fini della verifica dei requisiti tramite il sistema AVCPass; 

• il documento attestante l’avvenuto pagamento a favore dell’ANAC del contributo pari ad € 
20,00 

Per il presente appalto la stazione appaltante non richiede le garanzie provvisorie di cui 
all’articolo 93 del Codice ai sensi dell’art. 1, c. 4 della legge 120/2020. 
 
Il Presidente ricorda che i concorrenti devono essere in possesso dei requisiti di qualificazione, 
come dettagliato al paragrafo 3.6 del disciplinare di gara per la categoria prevalente Og2 Cl. I°. 
Si ricorda che ci sono lavorazioni incluse nella categoria prevalente: Finiture di opere generali in 
materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi, categoria OS6 per € 22.725,00 (10%) in quanto di 
importo pari o inferiore sia al 10% dell’importo totale dei lavori che a euro 150.000,00; tali 
lavorazioni non rilevano ai fini della qualificazione. 
E’ ammesso il ricorso al subappalto nella misura massima del 40% complessivo dell’appalto. 
La procedura si svolge con il metodo di offerte segrete e con le modalità riportate nel disciplinare 
di gara.  
Il Presidente procede all'apertura dei plichi virtuali per la verifica della conformità della 
documentazione amministrativa alle prescrizioni del disciplinare di gara. 
 
1. Il concorrente, BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. con sede legale in Campi bisenzio (FI), 

50013 Via Chiella 37, C.F. e P.I. 03123960480, presenta domanda in qualità di operatore 
singolo e dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della 
qualificazione dichiara di possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OG2 
in classifica III°bis. Dichiara il possesso di certificazioni del sistema di qualità conforme alle 
norme europee della serie UNI CEI ISO 9001. Dichiara di voler ricorrere al subappalto per 
tutte le categorie nei limiti del 50%. Dichiara di non essere tenuto alla disciplina della legge 
68/99 in quanto ha un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. La Ditta presenta 
ricevuta del pagamento del contributo ANAC di € 20,00 e il PASSOE. Il Presidente rileva la 
volontà della Ditta di ricorrere al subappalto è correttamente espressa ma la percentuale del 
50%, dichiarata in base alla normativa vigente, non è conforme a quanto previsto nel 
disciplinare di gara, che per ragione tecniche ha stabilito che il ricorso al subappalto è 
autorizzabile nella misura massima del 40%. Pertanto la Ditta, in caso di aggiudicazione, sarà 
autorizzata a subappaltare parte delle lavorazioni per un importo massimo pari al 40% 
dell’importo complessivo dell’appalto, così come stabilito al punto 3.6 del disciplinare di gara. 
Risulta prodotta tutta la documentazione richiesta. 



 3 

2. Il concorrente LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA, con sede legale in Borgetto (PA), 
90042 Via Corsitti 28, C.F. e P.I. 04929020826, presenta domanda in qualità di operatore 
singolo e dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della 
qualificazione dichiara di possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OG2 
in classifica IV°. Dichiara il possesso di certificazioni del sistema di qualità conforme alle 
norme europee della serie UNI CEI ISO 9001. Dichiara di voler ricorrere al subappalto per la 
categoria OG2 al 40%. Dichiara di non essere tenuto alla disciplina della legge 68/99 in 
quanto ha un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. La Ditta presenta ricevuta del 
pagamento del contributo ANAC di € 20,00 e il PASSOE. Risulta prodotta tutta la 
documentazione richiesta. 

3. Il concorrente SIRIO 2010 SRL, con sede legale in San Tammaro (CE), 81050 Via Tifata 
Parco Sirio snc, C.F. e P.I. 03645820618, presenta domanda in qualità di operatore singolo e 
dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della qualificazione 
dichiara di possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OG2 in classifica 
III°bis. Dichiara il possesso di certificazioni del sistema di qualità conforme alle norme 
europee della serie UNI CEI ISO 9001. Dichiara di voler ricorrere al subappalto per la 
categoria OG2 nei limiti (e OS6 al 100%). Dichiara di non essere tenuto alla disciplina della 
legge 68/99 in quanto ha un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. La Ditta presenta 
ricevuta del pagamento del contributo ANAC di € 20,00 e il PASSOE. Risulta prodotta tutta 
la documentazione richiesta. 

4. Il concorrente MENDITTO COSTRUZIONI SRL, con sede legale in Casagiove (CE), 81022 
via aldo moro 72, C.F. e P.I. 02343650616, presenta domanda in qualità di operatore singolo 
e dichiara di essere una microimpresa o impresa piccola o media. Ai fini della qualificazione 
dichiara di possedere attestazione SOA in corso di validità nella categoria OG2 in classifica 
II°. Dichiara il possesso di certificazioni del sistema di qualità conforme alle norme europee 
della serie UNI CEI ISO 9001. Dichiara di voler ricorrere al subappalto per la categoria OG2 
nei limiti (e OS6 al 100%). Dichiara di non essere tenuto alla disciplina della legge 68/99 in 
quanto ha un numero di dipendenti inferiore alle 15 unità. La Ditta presenta ricevuta del 
pagamento del contributo ANAC di € 20,00 e il PASSOE. Risulta prodotta tutta la 
documentazione richiesta. 

5. Il concorrente E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati Società Cooperativa, con sede 
legale in Siena (SI), 53100 via Algero Rosi 54, C.F. 00130020522, e P.I. 00130020522, 
presenta domanda in qualità di consorzio art. 45 c. 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 e 
concorre per le seguenti consorziate: I.G.C. SRL IMPRESA GENERALE DI 
COSTRUZIONI C.F.: 01912190475 e VOLTOLINI MARIO C.F.: VLTMRA42L04C227B. Il 
Consorzio e le consorziate esecutrici dichiarano di essere microimprese o imprese piccole o 
medie. Ai fini della qualificazione il Consorzio dichiara di possedere attestazione SOA in corso 
di validità nella categoria OG2 in classifica IV°bis. Il Consorzio dichiara di voler ricorrere al 
subappalto per la categoria OG2 al 30%. Il Consorzio e le consorziate dichiarano di non essere 
tenuti alla disciplina della legge 68/99 in quanto hanno un numero di dipendenti inferiore 
alle 15 unità. Il Consorzio presenta ricevuta del pagamento del contributo ANAC di € 20,00 e 
il PASSOE. Risulta prodotta tutta la documentazione richiesta. 

 
Le operazioni relative alla valutazione della documentazione amministrativa presentata dai 
concorrenti hanno termine alle ore 12:00 e riprenderanno per la  seduta di ammissione 
all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica ed alla sua verifica. 
 
Il presente verbale, scritto su n. 2 pagine, delle quali occupa n. 3 facciate, viene approvato e 
sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE 

 
________________ 

 (Dott. Otello Cini) 



 4 

ALLEGATO 1 AL VERBALE DEL 14/07/2021 
 

ELENCO PARTECIPANTI ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: 
 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Sede legale 

0001 
CO.RES. SRL DI MARANO ALESSANDRO 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  

Impresa o Società 
Città Giugliano in Campania 
Indirizzo VIA APPIA SUD KM 18,700 14 

0002 
C.S.S. COSTRUZIONI STRADE SERVIZI 
PER L'EDILIZIA S.R.L. (C.S.S. SRL IN 
FORMA ABBREVIATA) 

Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA DELLO SCALO 8 

0003 falco primo srl Impresa o Società 
Città Napoli 
Indirizzo via gen. enrico cosenz 13 

0004 NA.PI. Edilizia ed Impianti s.r.l. Impresa o Società 
Città Castelfranco di Sotto 
Indirizzo Via Enzo Ferrari 84 

0005 CASINELLI GIULIANO SRL Impresa o Società 
Città Arpino 
Indirizzo VIA COLLECARINO 13 

0006 Paolinelli Matteo Costruzioni Srl Impresa o Società 
Città Pisa 
Indirizzo Via Prov. Calcesana 130/f 

0007 Fiorentina Costruzioni S.r.l. Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via delle Tre Pietre 2/a 

0008 
RUBILOTTA COSTRUZIONI DI 
RUBILOTTA ANTONIO & C SAS 

Impresa o Società 
Città Aliano 
Indirizzo Via Mercato 44 

0009 SANTISE COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Cosenza 
Indirizzo VIA BENDICENTI SNC 

0010 CO.GE.CA. DI Calafato Giuseppe Impresa o Società 
Città Ravanusa 
Indirizzo Corso Della Repubblica 266 

0011 Baldini Costruzioni Srl Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo via.A. D'Ancona 53 

0012 
HERA SCAVI E RESTAURI 
ARCHEOLOGICI SRL 

Impresa o Società 
Città Cassano all'Ionio 
Indirizzo Vico II Terme 6 

0013 NASSI SRL IMPRESA EDILE Impresa o Società 
Città Reggello 
Indirizzo CASCIA LOC OLMO 115N 

0014 BAR.TE.CO. Srl Unipersonale Impresa o Società 
Città Castelfiorentino 
Indirizzo Via Barbieri 9 

0015 Edil Design srls Impresa o Società 
Città Castelfranco Piandiscò 
Indirizzo Via Firenze 27 

0016 
IMPRESA EDILE GIULIANO MARTELLI 
SRL 

Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA GIUSEPPE SIRTORI 45 

0017 bolloni costruzioni srl Impresa o Società 
Città San Giuliano Terme 
Indirizzo VIA CARDUCCI 64 

0018 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. Impresa o Società 
Città Napoli 
Indirizzo VIA COMUNALE PISANI 260 

0019 GIUSEPPE BARTOLI SRL unipersonale Impresa o Società 
Città San Casciano in Val di Pesa 
Indirizzo VIA CASSIA PER SIENA 41 

0020 FAESULAE S.R.L. Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA DEL MADONNONE 25 

0021 
ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI 
EDILIZIE SRL 

Impresa o Società 
Città Casoria 
Indirizzo VIA GIACINTO GIGANTE 108 

0022 FIMAR SRL Impresa o Società 
Città Roma 
Indirizzo Via Pierluigi Sagramoso 23 

0023 MANNUCCI GEOM. VINICIO SRL Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA GHERARDO SILVANI 109 

0024 S.I.C.A.L.-C.I.R.C.E. srl Impresa o Società 
Città Tavarnelle Val di Pesa 
Indirizzo via Sangallo 27 

0025 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA Impresa o Società 
Città Borgetto 
Indirizzo VIA CORSITTI 28 



 5 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Sede legale 

0026 Toni lavori srl Impresa o Società 
Città Poggibonsi 
Indirizzo via del Masso 36 

0027 Caporini Costruzioni Srl Impresa o Società 
Città Lenola 
Indirizzo Via del mare 19 

0028 iris costruzioni srl Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA G. C. ABBA 6 

0029 MARCHESE SRL Impresa o Società 
Città Signa 
Indirizzo VIA DEL PINO 2 

0030 
Consorzio Stabile Toscana Edilizia E 
Ambiente Societa' Consortile A 
Responsabilita' Limitata 

Consorzio stabile 
Città Lucca 
Indirizzo VIA Alcide De Gasperi 95/U 

0031 ROMEO PURI IMPIANTI Impresa o Società 
Città Castel San Niccolò 
Indirizzo VIA NAZIONALE 32/A 

0032 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. Impresa o Società 
Città Campi Bisenzio 
Indirizzo VIA CHIELLA 37 

0033 COSTRUIRE SRL Impresa o Società 
Città Montecarlo 
Indirizzo VIA S.GIUSEPPE 76 

0034 BILANCINI S.R.L. Impresa o Società 
Città Ischia di Castro 
Indirizzo VIA ROMA 45 

0035 EDILSAF SRL  Impresa o Società 
Città Santa Maria Capua Vetere 
Indirizzo VIA GIUSEPPE VERDI 85 

0036 
IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA 
SRL 

Impresa o Società 
Città Capannori 
Indirizzo VIA DON EMILIO ANGELI 4 

0037 ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Roma 
Indirizzo VIA GAUDENZIO FANTOLI 25 

0038 CORBO GROUP SPA Impresa o Società 
Città Sessa Aurunca 
Indirizzo CORSO LUCILIO 176 

0039 Tempus et Opera Srl Impresa o Società 
Città Roma 
Indirizzo via albenga 33 

0040 SOLLAZZINI SRL Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via Lamarmora 51 

0041 Mannozzi Marco S.r.l. Impresa o Società 
Città Aprilia 
Indirizzo Via dei Peri 24 

0042 costruzioni capuano srl Impresa o Società 
Città Cava de' Tirreni 
Indirizzo via di domenico 42 

0043 Cooperativa Valdorcia Costruzioni S.C. Impresa o Società 
Città San Quirico d'Orcia 
Indirizzo via I Maggio Loc Ombicciolo  

0044 C.R.C. srl Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA QUINTINO SELLA 47/B 

0045 FI.R.MA. S.R.L. Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via Del Saletto 10 

0046 
LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI 
SRL 

Impresa o Società 
Città Lecce 
Indirizzo Via B. Croce, 24 24 

0047 SA.FO. COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Roma 
Indirizzo VIA ANGELO POLIZIANO 8 

0048 SOL.EDIL.SRL Impresa o Società 
Città Napoli 
Indirizzo VIA NICCOLO' PICCINNI 6 

0049 EDILRESTAURI SRL Impresa o Società 
Città Brendola 
Indirizzo VIA DELL'IMPRESA SNC 

0050 Taglietti Elio S.r.l. Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via di Rocca Tedalda 79 

0051 MEDITERRANEA SRL Impresa o Società 
Città Giugliano in Campania 
Indirizzo CORSO CAMPANO 546 

0052 OPLONDE SRL Impresa o Società 
Città Campi Bisenzio 
Indirizzo VIA SAN MARTINO 190 



 6 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Sede legale 

0053 Montefalchi Srl Impresa o Società 
Città Figline e Incisa Valdarno 
Indirizzo Loc. Massa di sotto 1 

0054 ARCART SRL Impresa o Società 
Città Montecchio Maggiore 
Indirizzo VIA BRIGATA STELLA 1 

0055 
E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati Società 
Cooperativa 

Consorzi fra soc coop 
Città Siena 
Indirizzo via Algero Rosi 54 
Dettaglio Mandanti 

0056 BM Costruzioni Srl Impresa o Società 
Città Pisa 
Indirizzo via di Oratoio 63 

0057 SANSONE S.R.L. Impresa o Società 
Città Pelago 
Indirizzo VIA DEL VICANO 4 

0058 FRANCESCA LAZZAROTTI Impresa o Società 
Città Massa 
Indirizzo VIA AURELIA OVEST 68 

0059 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. Impresa o Società 
Città Cesena 
Indirizzo VIA PITAGORA 435 

0060 EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L. Impresa o Società 
Città Reggello 
Indirizzo LOC. Piani Della Rugginosa 258 

0061 
Cooperativa Archeologia - società 
cooperativa 

Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via Luigi la Vista 5 

0062 CACEDI SRL Impresa o Società 
Città Giugliano in Campania 
Indirizzo VIA DEGLI INNAMORATI 10 

0063 TOSCA SRL Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA TURCHIA 9 

0064 GRAN SASSO COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Isola del Gran Sasso d'Italia 
Indirizzo VIA SALITA DEL TORRIONE 5 

0065 ICET INDUSTRIE S.p.A. Impresa o Società 
Città Poggibonsi 
Indirizzo Località Drove 14 int. A/172 

0066 F.LLI ZACCARIELLO SRL Impresa o Società 
Città Poggibonsi 
Indirizzo VIA BORGO MARTURI 1 

0067 FRATELLI NAVARRA srl Impresa o Società 
Città Milano 
Indirizzo Piazza della Repubblica 30 

0068 IRES SPA COSTRUZIONI E RESTAURI Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA SCIPIONE AMMIRATO 2 

0069 Nej Donadio srl Impresa o Società 
Città Pratella 
Indirizzo via cupa 35 

0070 IGEA COSTRUZIONI SRL  Impresa o Società 
Città San Cipriano d'Aversa 
Indirizzo Via Indro Montanelli 6 

0071 F.LLI CANCELLARO SNC DI A. C. & C. Impresa o Società 
Città Padula 
Indirizzo VIA CAMMARELLE 22 

0072 LEONARDO SRL Impresa o Società 
Città Casalecchio di Reno 
Indirizzo VIA DELLA BASTIA 13 

0073 Target Landscape S.r.l. Impresa o Società 
Città Giugliano in Campania 
Indirizzo Via Marchesella 32 

0074 SABATO LEONARDO - Impresa Individuale Impresa o Società 
Città Avigliano 
Indirizzo Via ENRICO TOTI 9 

0075 EDILRESTAURI 2N S.R.L. Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo VIA Modigliani 113 

0076 I.M.E. SRL Impresa o Società 
Città Modena 
Indirizzo Viale L. A. Muratori 201 

0077 SANTORO RENT SRL Impresa o Società 
Città Pietracatella 
Indirizzo CONTRADA SORIENZA - ZONA 
INDUSTRIALE PIP SNC 

0078 Geom. Andrea Pasquali srl Impresa o Società 
Città La Spezia 
Indirizzo Via Privata OTO 13 

0079 SICREA CANTIERI S.R.L. Impresa o Società 
Città Reggio nell'Emilia 
Indirizzo VIA MEUCCIO RUINI 74 



 7 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Sede legale 

0080 BARONI LUCA Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via Livorno 8/7 

0081 Impresa Costruzioni e Restauri Diddi Srl Impresa o Società 
Città Pistoia 
Indirizzo Via delle Mura Urbane 1 

0082 IMPRESALV SRL Impresa o Società 
Città Favara 
Indirizzo Via Simone Corleo 7 

0083 
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL 
UNIPERSONALE 

Impresa o Società 
Città Napoli 
Indirizzo Centro Direzionale IS. A/3 999 

0084 MIPE S.r.l. società a responsabilità limitata Impresa o Società 
Città Firenze 
Indirizzo Via Medardo Rosso 26 

0085 Tec.sp.ed. s.r.l. Impresa o Società 
Città Sabaudia 
Indirizzo Via Lago di Como 4 

0086 COSTRUZIONI VITALE SRL Impresa o Società 
Città Caivano 
Indirizzo VIA DE CESARE 36 

0087 Manutenzioni srl Impresa o Società 
Città Molfetta 
Indirizzo via delle Ricamatrici 2/A 

0088 GRUPPO LE MURA SRL Impresa o Società 
Città Pistoia 
Indirizzo Via Giovan Battista Venturi 9 

0089 Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. Impresa o Società 
Città Castiglione dei Pepoli 
Indirizzo Via Lagora di Sotto 1 

0090 P & C COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Parete 
Indirizzo via Bellini 37 

0091 SIRIO 2010 SRL Impresa o Società 
Città San Tammaro 
Indirizzo Via Tifata Parco Sirio snc 

0092 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. Impresa o Società 
Città Alcamo 
Indirizzo SS113 KM 322+800 C/da Molinello 
Battiata SN 

0093 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP.  Impresa o Società 
Città Quarto 
Indirizzo VIA A. GRAMSCI 16 

0094 raggi costruzioni e restauri srl Impresa o Società 
Città Pontassieve 
Indirizzo via pietro nenni 13 

0095 
IMPRESA CENCI COSTRUZIONI EDILI 
SRL CON UNICO SOCIO 

Impresa o Società 
Città Scandicci 
Indirizzo Via Barontini 26 

0096 
IDROTERMICA MERIDIONALE DI 
MASTANDREA LUIGI 

Impresa o Società 
Città Giovinazzo 
Indirizzo VIA DELLE FILATRICI 15 

0097 
ARTEDILE DI TOMEI PIERGIORGIO 
S.R.L. 

Impresa o Società 
Città L'Aquila 
Indirizzo VIA DEI LORETUCCI 21 

0098 menditto costruzioni srl Impresa o Società 
Città Casagiove 
Indirizzo via aldo moro 72 

0099 GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Teano 
Indirizzo VIA ORTO CERASO snc 

0100 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. Consorzio stabile 
Città Roma 
Indirizzo PIAZZA DEL POPOLO 18 
Dettaglio Mandanti 

0101 gieffe costruzioni srl Impresa o Società 
Città Pavia 
Indirizzo via VERONA 18/A 18/a 

0102 Termica Progetti S.r.l. Impresa o Società 
Città Bari 
Indirizzo strada San Giuseppe 3 

0103 DE.PA RESTAURI S.R.L.  Impresa o Società 
Città Trani 
Indirizzo via antonio gramsci 113 

0104 CONSORZIO STABILE ICON S.C. A R.L. Impresa o Società 
Città Caserta 
Indirizzo Corso Trieste 191 

0105 Impresa Edile Lionetti s.r.l. Impresa o Società 
Città Barletta 
Indirizzo Via Callano 47 

0106 ISOLTECNO di Di Marino Bruno Impresa o Società 
Città Giugliano in Campania 
Indirizzo Via Della Torre 28 



 8 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Sede legale 

0107 
S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA 
COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. 

Impresa o Società 
Città Prato 
Indirizzo Viale della Repubblica 141 

0108 ROSATO COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Marcianise 
Indirizzo VIA SAN PASQUALE II TRAV 146 

0109 D.A.C.I.A. SOCIETA' COOPERATIVA Impresa o Società 
Città Napoli 
Indirizzo VIA G. JANNELLI 45/C 

0110 M P BUILDING SRL Impresa o Società 
Città Silvi 
Indirizzo via Roma 507 

0111 RIABITAT LIGURIA SRL Impresa o Società 
Città Genova 
Indirizzo VIA ILVA 4/4B 

0112 E.CO.RES. S.R.L. Impresa o Società 
Città Afragola 
Indirizzo VIA BENEDETTO CROCE 43 

0113 A.D.C. 76 SRL Impresa o Società 
Città Roma 
Indirizzo VIA TERENZIO 7 

0114 SAM COSTRUZIONI SRL Impresa o Società 
Città Monte San Giovanni Campano 
Indirizzo Via La Lucca 45 

 
 
 
 
 
ALLEGATO 2 AL VERBALE DEL 14/07/2021 
 

ELENCO PARTECIPANTI ESTRATTI: 
 

ID DENOMINAZIONE 

01 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. 

02 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 

03 E.A.CO.S. Edili Artigiani Consorziati Società Cooperativa 

04 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA 

05 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 

06 menditto costruzioni srl 

07 NASSI SRL IMPRESA EDILE 

08 SIRIO 2010 SRL 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 
modificato dal D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


